Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 244/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USMDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 1^:- Conceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 14 de Agosto de 1.990 à 13 de A-

gosto de 1.991, a seguinte Funcionária no período abaixo:

ELAINE CRISTINA BARBOSA

De 01 de Novembro à 30 de Novembro de 1.991.

Artigo 25:- Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 22 DE OUTUBRO DE 1.991.

BENE^ rCTCr'D0S"t'SM^T|fETT0

PrefeitoJíc^cipal -

Publicada e Registrada na Secretaria

- ALCTm EDUARDO

Sepretário Administrativo